
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об отмене и установлении 
муниципальных 
автобусных маршрутов

На основании постановления администрации Ординского муниципального 
округа от 21.08.2020 №833 «Об утверждении Порядка установления, изменения и 
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным 
транспортом в границах Ординского муниципального округа», постановления 
администрации Ординского муниципального округа от 30.10.2019 №853 «Об 
утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок в Ординском муниципальном округе», и в целях организации 
транспортного обслуживания населения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 февраля 2022 года муниципальный автобусный маршрут 
№100 «Карьево-Орда». •

2. Отменить с 01 марта 2022 года муниципальный автобусный маршрут 
№113 «Маринкино-Орда (через Щелканку)».

3. Установить с 01 февраля 2022 года муниципальный автобусный маршрут 
по регулируемым тарифам №126 «Маринкино-Орда».

4. Управлению экономического развития и сельского хозяйства
администрации Ординского муниципального округа внести сведения об отмене 
муниципальных автобусных маршрутов №100 «Карьево-Орда», № 113
«Маринкино-Орда (через Щелканку)», об установлении муниципального 
автобусного маршрута №126 «Маринкино-Орда» в реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок Ординского муниципального округа.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального 
округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления экономического развития и ...сельского хозяйства администрации

№

Ординского муниципального округ

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин


